

28 May 2021

CERTIFICATE OF CURRENCY COMBINED GENERAL LIABILITY

THIS CERTIFICATE IS ISSUED AS A MATTER OF INFORMATION ONLY AND CONFERS NO RIGHTS UPON THE HOLDER. IT DOES NOT AMEND, EXTEND OR ALTER THE COVERAGE AFFORDED BY THE POLICY. IT IS PROVIDED AS A SUMMARY ONLY OF THE COVER PROVIDED AND IS CURRENT ONLY AT THE DATE OF ISSUE. FOR FULL PARTICULARS, REFERENCE MUST BE MADE TO THE CURRENT POLICY WORDING

INSURED

1. Queensland Electricity Transmission Corporation Limited (ACN 078 849 233) trading as Powerlink and/or Powerlink Queensland and its Subsidiary Companies:
 - (i) Harold Street Holdings Pty Ltd (ACN 092 874 103);
 - (ii) Powerlink Transmission Services Pty Ltd (ACN 081 169 511)
2. All Subsidiary Companies (now or hereafter constituted) of the Named Insured whose places of incorporation are within Australia including its Mandated Territories and Protectorates;
3. Any partner, officer, director, commissioner, shareholder or employee of the Assured, while acting in such capacity and any organisation or proprietor with respect to real estate management for the Assured.
4. Any person, organisation, trustee, estate or other entity for whom or for which the Assured has agreed to provide insurance coverage as an Additional Assured, Assured or otherwise such as is afforded by this Policy, or for which the assured is obligated to provide such insurance by reason of law, agreement or permit, but only to the extent required by such law, agreement or permit.
5. Any principal in respect of the liability of such principal arising out of the performance by the Assured, of any contract or agreement for the performance of work for such principal, but only to the extent required by such contract or agreement.
6. Where the Assured enters into any partnership or joint venture with any other organisation(s), any partner(s) or joint venture(s) but only with respect to the liability incurred in the operation of such partnership or joint venture.
7. Any officer, member, employee or voluntary helper of the Assured's canteen, social, sports/fitness clubs, first aid/medical/ambulance or fire fighting services, welfare and/or child care facilities, while acting in their respective capacities as such.
8. Any partner, officer, director or commissioner of the Assured in respect of private work undertaken by the Assureds' employees for such person.
9. Any Contractor, Sub-Contractor and/or Sub-Sub-Contractor in respect to Construction Liability run-off cover.

PERIOD OF INSURANCE

From 4:00pm Australian Local Standard Time on 30 November 2020

To 4:00pm Australian Local Standard Time on 30 November 2021

INSURER

NAME	POLICY NUMBER
Associated Electric Gas Insurance Services Ltd (Lead)	GD302940j

INTEREST INSURED

Legal Liability to third parties for personal injury or property damage caused by an occurrence in connection with the Insured's business or arising out of the Insured's products.

TERRITORIAL LIMITS

Worldwide

LIMITS OF LIABILITY

AUD20,000,000 in respect of each claim or series of claims arising out of any one Occurrence in respect of:

- a) General Liability
- b) Non-Owned Aircraft Liability

AUD20,000,000 in respect of each claim or series of claims arising out of any one Occurrence and in the aggregate during any one period of insurance in respect of:

- a) Products Liability
- b) Pollution Liability
- c) Liability arising out of Electromagnetic Radiation
- d) Bushfire Liability

AUD10,000,000 any one Occurrence and in the aggregate during the period of insurance in respect of Professional Indemnity

Indemnity is subject to the terms and conditions of the Policy, including any applicable Sub-Limit of Liability and Deductible.

In accordance with the ongoing commitment by Marsh to quality management philosophies, this certificate has been verified for accuracy of content by:

Yours faithfully,



Gerard O'Kelly
Risk Management Leader QLD